(
PROTOCOLO Nº: 09343/2013     DATA: 19/09/2013     HORA: 17:01     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 05158/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue e limpeza de terreno público localizado na Vila Brasil.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a limpeza da área pública localizada no cruzamento das Ruas Acre com Rio Grande do Sul, na Vila Brasil.

Justificativa:

Moradores alegam que escorpiões, roedores e diversos outros animais peçonhentos, vem invadindo residências próximas, devido ao mato, lixo e entulhos existentes no terreno. Pedem se possível a instalação de uma placa proibindo o descarte de lixo e entulhos no local.

 Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de setembro de 2.013.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
image1.jpeg